

Skyhost ApS

Borum Landevej 6, 8471 Sabro

CVR-nr. 31 89 10 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

René Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skyhost ApS Borum Landevej 6 8471 Sabro
	CVR-nr.: 31 89 10 43
	Stiftet: 4. december 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Amstrup
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Amstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed med udvikling og salg af IT serviceydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.902 t.kr. mod 7.630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.853 t.kr. mod 2.991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.902.463	7.629.598
1 Personaleomkostninger	-4.703.016	-3.556.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-565.898	-292.011
Resultat før finansielle poster	3.633.549	3.781.399
Andre finansielle indtægter	55.157	63.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.499	-995
Resultat før skat	3.675.207	3.843.861
Skat af årets resultat	-821.778	-852.679
Årets resultat	2.853.429	2.991.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	853.429	1.491.182
Disponeret i alt	2.853.429	2.991.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.080.898	871.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.080.898</u>	<u>871.126</u>
Deposita	26.401	26.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.401</u>	<u>26.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.107.299</u>	<u>897.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.764.534	1.629.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.578.009	3.851.379
Udskudte skatteaktiver	0	20.576
Andre tilgodehavender	24.000	802.211
Tilgodehavender i alt	<u>3.366.543</u>	<u>6.303.237</u>
Likvide beholdninger	5.124.921	3.325.528
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.491.464</u>	<u>9.628.765</u>
Aktiver i alt	<u>12.598.763</u>	<u>10.526.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.179.880	2.326.451
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>5.304.880</u>	<u>3.951.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.298	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.298</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.238.000	3.870.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.025	231.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.010	94.265
Selskabsskat	750.904	858.465
Anden gæld	1.661.251	1.520.814
Periodeafgrænsningsposter	95.395	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.243.585</u>	<u>6.574.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.243.585</u>	<u>6.574.841</u>
Passiver i alt	<u>12.598.763</u>	<u>10.526.292</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.994.524	3.187.160
Pensioner	251.347	97.418
Andre omkostninger til social sikring	34.756	21.301
Personalemkostninger i øvrigt	422.389	250.309
	4.703.016	3.556.188
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.499	995
	13.499	995
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.600.088	2.237.027
Tilgang i årets løb	3.775.670	484.286
Afgang i årets løb	0	-1.121.225
Kostpris 31. december 2017	5.375.758	1.600.088
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-728.962	-1.001.215
Årets afskrivninger	-565.898	-292.011
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	564.264
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.294.860	-728.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.080.898	871.126
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.326.451	835.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>853.429</u>	<u>1.491.182</u>
	<u>3.179.880</u>	<u>2.326.451</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.500.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje excl. forbrug på 96 t.kr. Huslejekontrakterne har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder og en samlet resthuslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 48 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
